necessitatis suae et uniti

Unite isthic n. accipit ut in philosophis sed illic  
 maxime necessitatis gradu q. reperit in oppositio. Ergo ut  
 q. sit adaequatum unitati sui subiecti et illud nec ex  
 dat nec ab eo excedat duas aut affert artes et  
 tunc utis b. ii. et alia 36. prior et uter dico q. prior istis  
 ubi et et si sit et p. se et seu q. ipse ut homo  
 et unitis rante convenit hoc quod: hoc hoc et n. qual:  
 aut q. melius illic et rda sine q. et uter tunc et rda istis

prior istis  
utis.

rda istis

A. 3. De 3. gradu necessitatis sive & univ. salu

qdo in quolibet ea so monstrat quasi dixeret 3. gradus  
necessitatis gradus & qdo predicatu predicatu & quolibet  
contento sub subo & so omni & subo illig pponis  
ita ut so inty subu & predicatu n fit aliud subu in  
cui priy conveniat rdo ut forlis ratio constituta  
tina subu fit ratio rdu qua convenit so predicatu  
3tio ut p hoc subu conveniat ceteris oib qby con-  
venit et hoc sublato n conveniat ceteris ex qby  
colligit so tm eas ppones hic comprehendi q hnt  
predicatu convenientibile in subo und in statz dicit  
linea quaterq linea & convenit rectitudo itgi n  
et linea in casu no ut sic pt & ad unum sed linea  
aliqua partis q nate careat cui soli es oi conve-  
niat rectitudo colligit rdo hic n comprehendi  
ppones in qby predicatu infra superior vel superior  
posis & spe inferiori ut ho & scripturus q n con-  
veniunt so hoi sed auti. Dubiu in e quoda Antea  
dicit p se es quat: ipse id e a ratio dubitandi &  
qa in fine a, unitis, posuit hoc duo ut inty se di-  
versa & ex ppatio in hoc caput p se replint sumi  
so ut opponit ei qd e p evidens rdo ut opponit  
ei qd e p aliud (exempli gratia inqt Batig ho p  
lit p se n p evidens sed sentit p aliud n p scriptu  
p hoc videlicet qd e aut n p hoc qd e ho si ipse  
auipiam p se so modo n erunt idem p se & qua-  
terq ipse se p se latiq patet et ita sumit in rdo  
gradu necessitatis modo dicendi p se ut e geny in p se dicendi  
p se fit vero auipiam rdo modo ite omnino  
sunt p se & quat: ipse & so et ff gradu p se

Dubiu in

Et

gradu necessitatis modo dicendi

A. 5. De 3 gradu necessitatis sive de univ. sali.

solo separato caleris non convenit sed solo hanc sepa  
rato v. s. si huc convenit. interis adde bratis qd  
sunt autia go aut respu hois n & predicatu utel hunc  
p hoie n impit oco go. me ud argta pz ex dab. ad  
primu duto hoies a aut n p se nam illud p se  
zphunt pt accipi so ut figure qualescumq primu  
sunt interseum sine mate sine fonte qd et sic  
ppositio generis d se e p se dno ut tantu signa  
principiu fonte qd adequat futio et accipit hie  
ab ante hoc aut modo dictae ppones n sunt p se  
dices. go aut hoi convenies p aliud sed p negatio  
sequela qa ut p aliud conveniat p dicitu futio et  
imponi mediu qto aut aliq n convenit futio quat:  
ipse n hieo respio ponit aliud mediu p quod locu  
veniat qa convenire pt illi quat: ipse impelle  
p nonnunqua excludere pt aliud ut qto e mate  
interseum et pximu ut hie e ut ad eda p hoi  
e futio primu autis eo sensu quo hie accipitur  
Subiu tentu e d pponit. n go. qd dant ede et tentia  
passiones d futio emanationis uten ptissant ad tentu  
gratu necessitatis dant n nonnunqua passiones qd ordines  
hnt in futio ita et una immediate fluat ex forma et  
fit ead ut alia fluat v. g. ex hoi d p se flure admi  
ratiu p admiratiu velle p ad calit. et s affirma  
tive ratio sunit qd ead qa oes eius moti passio  
nes conveniunt futio et ex eo flunt quatenus ipse  
e quamvis una passio puz naa ex eodem fluat

1<sup>o</sup> p se. 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>

2<sup>o</sup>

negando  
dub. 3.

Rz

De gradu necessitatis sive de uno universalis 252

quod altera p quo nota ex ead. l. 2. d. pponit. ne. Nota  
 cuius c. s. duob. modis aliqua pponit appellari pmi.  
 ma aut rae cae aut rae tm futu sa rae cae  
 s. illa qto inq futu et plicatu n impedit media  
 caa qua dmonstret qdcatu d futu sa rae futu tm  
 qto n e aliud futu cui pmiq infit qua hinc tte  
 tu caa p qua p bety unt pates ee aliqua pponit sa  
 rae futu n tu rae cae quamvis n contra nam qto  
 ppositio e sa rae cae e ee sa rae futu exemplum  
 e do e ritis hae n ppositio tte caa p qua pbari ut  
 nimiru admiratiuni n tu tte aliud futu pmiq hore  
 ex qh colligit falli eos q hntas ppositos uolunt n  
 e unites ex eo q putant ee uera pponit sa ee  
 unites cu ea pponit qua fates agens d pmiq pte  
 monstret uocat sa ee immediata na fates ubi illud  
 pmiu rae cae qua pmiutate sola pmiu pma  
 sunt hie uero illud pmiu rae futu d pmiu  
 e pafionib. hie conuenit d qoy loquuntur ga fore fo.  
 te pnt dmonstrari q fieri n possit nisi tm ideo dnt  
 unites, sa sunt d qo ubi n n pnt ee sa rae cae  
 alias n possent dmonstrari. Ultimu dubiu e d  
 pponit. in qb. pntant pafiones sive sa sive eae d  
 dtra constitutina uel d seipis mutuo p si futu ma  
 lib auipiaty e unites ut pates si fortit tunc impnie  
 e tm reductiue dnt unites ga una passio uel  
 dtra n e pmiu futu q ee ultimatu hanc p dnt  
 IX Caput 5. quot modis crety una uel et  
 quato cognoscit

Dubult

C. 8. Quot modis error circa uti et quoto cognoscatur

Assignata nota utis transit Antea ad ostendendum erro-  
res circa illud et inveniendum eius cognoscitur primus error  
Error 1<sup>us</sup> qd aliqua passio alicuius speciei cuius nō est nisi unum  
aut alterum individuum tunc dicitur tali uno vel altero in-  
dividuo demonstrantes arbitramur nos utique demon-  
strare et tunc nō demonstramus exemplum datu Tolety  
si qd v.g. inquit demonstrat luna obscurari nempe  
hanc qd una est existimans hanc esse primum factu tunc  
peret ut eclipsari nō illi inquit ut hanc luna est sed  
ut luna est et tunc speculatio error contingit ut aliqua  
error 2<sup>us</sup> affectio in multis inferioribus per gradum superioris qd  
ta inominatus est tunc si qd est illis inferioribus demonstrat  
affectione putat se utique demonstrare factu nō est illis  
inferioribus sed est eorum superioris et inominatus qd  
de se demonstranda fuerit passio exemplum ponit  
Tolety hoc qd credi in equo hoc et multis aliis nō per se  
specificas eorum nec qd alia sunt qui nō est aut qd  
predicat in tunc per aliquid eorum inominatu tunc si aliquid  
Error 3<sup>us</sup> Error est qd qd invidens in veru factu uti pōt esse  
utique convenit illud auget ut aliqua limitatione ex-  
empli quod Tolety est si qd dicitur sententi demonstrat  
qd augetur credit se utique demonstrare quod si ui-  
venti sententi in augeti sed nō demonstrat nam ui-  
vens sententi est pars seu spes viventis et qui loquitur  
demonstrat augeti quo ad posterius regula cognoscitur  
error 4<sup>us</sup> qd opponit utem continet duas partes scilicet qd  
remittit oib ceteris et illud qd factu conuenit